



CHANCHAL COLLEGE

ESTD - 1969

OFFICE OF THE PRINCIPAL

P.O. - Chanchal, Dist. - Malda (W.B.), Pin - 732123

Ph. : STD - 03513, Office : 253261, Principal : 253081

www.chanchalcollege.ac.in

ticchanchalcollege@gmail.com

Recognised by University Grants Commission under Section 2(f) & 12(B)
and Affiliated to the University of Gour Banga.

AISHE CODE : C-42672

Dr. Uttam Paul, M.Com., B.Ed., Ph.D. principalchanchalcollege@gmail.com
Principal and Secretary

Ref. No. C.Col/Notice/July/2026/20

Date 15/7/2026

বিজ্ঞপ্তি

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চ শিক্ষা দপ্তরের নির্দেশ অনুযায়ী চাঁচল কলেজের নবাগত প্রথম সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২২/০৭/২০২৬ তারিখের মধ্যে অ্যান্টি-র্যাগিং সংক্রান্ত অনলাইন ঘোষণাপত্র (Anti-Ragging Affidavit) অবশ্যই পূরণ করতে হবে।

এই ফর্মটি পূরণের লিঙ্ক :-

https://www.antiragging.in/affidavit_affiliated_form.php

উল্লেখিত সময়সীমার মধ্যে প্রথম সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে ফর্মটি পূরণ করার জন্য বিশেষভাবে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।


২৫/৭/২৬
অধ্যক্ষ

চাঁচল কলেজ
Principal
Chanchal College, Malda (W.B.)



CHANCHAL COLLEGE

ESTD - 1969

Recognised by University Grants Commission under Section 2(f) & 12(B)
and Affiliated to the University of Gour Banga.

AISHE CODE : C-42672

OFFICE OF THE PRINCIPAL

P O - Chanchal, Dist - Malda (W B) Pin 732123

Ph. : STD - 03513, Once 25325a, Pro mpa/ 2 0g

www.chanchalcollege.ac.in

ticchanChalCollege@gmail.com

Dr. Uttam Paul, M.Com., B.Ed., Ph.D. principalchanchalcollege@gmail.com
Principal and Secretary

Date: 15.07.2026

Date 15.07.2026

NOTICE

As per the directive of the Department of Higher Education, Government of West Bengal, all newly admitted 1st Semester students of Chanchal College are hereby informed that they must complete the Anti-Ragging online affidavit/form. 1st Semester students are directed to complete the process within 22/07/2026 (Midnight).

1st Semester Students are required to visit the following website to fill the form:

https://www.antiragging.in/affidavit_affiliated_form.php

U. 15/7
Principal

Chanchal College